
Uchwała Nr III/28/2024 

Rady Miejskiej w Pasymiu      

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), zgodnie z art. 211 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.), Rada Miejska w Pasymiu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa  się plan dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 536.446,89 zł, to jest do kwoty 

48.729.067,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana planu dochodów, o której mowa w ust. 1 dotyczy: 

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 481.446,89 zł, w tym: 

- zwiększenia części rozwojowej subwencji ogólnej o kwotę 275.049,00 zł, zgodnie              z 

załącznikiem nr 1, 

- zwiększenia dotacji celowych otrzymywanych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 8.697,79 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 5, 

- zwiększenia dotacji celowych otrzymywanych na realizację zadań własnych o kwotę 6.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 55.000,00 zł. 

3. Dochody po zmianach wynoszą 48.729.067,93 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące 30.275.924,24 zł, 

2) dochody majątkowe 18.453.143,69 zł. 

 

§ 2 

 

 

1. Zwiększa  się   plan wydatków budżetu  na 2024 rok o kwotę 520.974,57 zł, to jest do kwoty           

54.331.644,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana planu wydatków, o której mowa w ust. 1 dotyczy:   

1) zwiększenia  wydatków bieżących o kwotę 351.656,90 zł, w tym: 

- zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę   69.534,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę  169.317,67 zł. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą  54.331.644,66 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 33.442.559,13 zł, 

2) wydatki majątkowe 20.889.085,53 zł. 

 

§ 3 

1. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę 15.472,32 zł, to jest do kwoty 5.602.576,73 zł.   

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 5.602.576,73 zł są:      

1) przychody z emisji papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

gminy – 2.000.000,00 zł 



2) przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy – 204.833,36 zł, 

3) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych – 3.397.743,37 zł. 

 

§ 4 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Pasym w roku budżetowym 2024 otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

 

§ 6 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej              i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w roku 2024 otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pasym, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w roku 2024, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 8 

 

Zestawienie planowanych wydatków jednostek pomocniczych w roku 2024 otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 


